Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2023  № 2179

О внесении изменений
в постановление администрации города Чебоксары от 03.08.2020
№ 1374 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги города Чебоксары»

В соответствии с Положением о регулировании бюджетных правоотношений в муниципальном образовании городе Чебоксары - столицы Чувашской Республики, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 02.03.2023 № 1100, администрация города Чебоксары постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары
от 03.08.2020 № 1374 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги города Чебоксары» следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в новой редакции:
«В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о регулировании бюджетных правоотношений в муниципальном образовании городе Чебоксары – столицы Чувашской Республики, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 02.03.2023 № 1100, администрация города Чебоксары постановляет:».
1.2. Пункт 1.1 Порядка ведения муниципальной долговой книги города Чебоксары, утверждённого постановлением администрации города Чебоксары от 03.08.2020 № 1374, изложить в новой редакции:
«1.1. Настоящий Порядок устанавливает порядок ведения муниципальной долговой книги города Чебоксары (далее - Долговая книга)
в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации и решения Чебоксарского городского Собрании депутатов от 02.03.2023
№ 1100 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в муниципальном образовании городе Чебоксары - столицы Чувашской Республики».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам.

Глава администрации города Чебоксары                                         Д.В. Спирин
image1.png